5.​ Projekt jest finansowany ze środków budżetowych Miasta Poznania. 

III 
Zobowiązania Stron 

1.​ Jako strona porozumienia Stowarzyszenie deklaruje: 

a)​  sfinansowanie działań w ramach funduszu interwencyjno-kryzysowego w kwocie nie 
przekraczającej 2.500,00 złotych brutto (słownie: dwa tysiące pięćset złotych). 

2.​ Jako strona porozumienia Wnioskodawca deklaruje: 
a)​ realizację Projektu zgodnie z Wnioskiem, który stanowi załącznik do umowy; 
b)​prowadzenie na bieżąco dokumentacji fotograficznej Projektu zgodnie ze sposobami 

weryfikacji rezultatów wskazanymi we Wniosku;